
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 липня  2016 року                                                                                                    №  265 

 

 

“Про погодження титульного списку ” 

 

 

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” , виконавчий 

комітет Ювілейної селищної ради 

 

 

 

           ВИРІШИВ: 

 

 

1. Погодити титульний список об’єктів капітальних та поточних ремонтів Житлового 

фонду смт Слобожанське на 2016 рік фінансованих за рахунок місцевого бюджету, згідно 

з додатком. 

 

2. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Потапову 

Тетяну Анатоліївну. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 


